
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Зареченская средняя 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Зареченская СОШ») 

                         П Р И К А З 

  15.04.2022                  №   24-од   

О создании на базе МКОУ «Зареченская СОШ»  

центра образования естественно-научной и  

технологической направленности «Точка роста» 

На основании методических рекомендаций, утверждённых распоряжением 

Министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 №Р-6 «Об 

утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленности 

«Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе «МКОУ «Зареченская СОШ» центр образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста». 

2. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» Пупыкину Евгению 

Васильевну. 

3. Утвердить Положение о деятельности центра образования естественно-научной 

и технологической направленности «Точка роста» (приложение 1). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                            Бушина О.В. 

 


		2022-05-29T21:54:16+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




